БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 27 января 2024 г.                                № 3/  16

г. Березовский

 О внесении изменений в состав рабочей группы по
информационным спорам и иным вопросам информационного

обеспечения выборов при Березовской городской территориальной
избирательной комиссии

В связи с изменениями состава Березовской городской

территориальной избирательной комиссии, Березовская городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Изложить п.1 решения Березовской городской территориальной

избирательной комиссии от 21.05.2021 г. № 6/35 «О  составе

контрольно-ревизионной службы при Березовской городской

территориальной избирательной комиссии» в следующей редакции:

«1. Образовать группу контроля по информационным спорам и

иным вопросам информационного обеспечения выборов при

Березовской городской территориальной избирательной комиссии в

следующем составе:

Якорнова Н.А. - руководитель группы, заместитель председателя

комиссии,

Чванов М.А. - заместитель руководителя, член комиссии

Березовской городской территориальной избирательной комиссии с

правом решающего голоса,

 2

Члены группы: Амирова О.А., Мокрецов А.К., Шмушкович М.Е. -

члены Березовской городской территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса.».

3. Разместить настоящее решение на странице Березовской

городской территориальной избирательной комиссии сетевого издания

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник

избирательных комиссий Свердловской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя комиссии Зобнину Н.А.

 Председатель
Березовской городской

территориальной избирательной
комиссии

Н.А.Зобнина

 Секретарь

Березовской городской
территориальной избирательной

комиссии

О.А.Неугодникова